Форма N 7-Г

Утверждена приказом

Министерства финансов

Российской Федерации

13.12.93 N 121

	Гостиница
	

	

	РАСЧЕТ ОПЛАТЫ ЗА БРОНИРОВАНИЕ И ПРОЖИВАНИЕ ПО БЕЗНАЛИЧНОМУ РАСЧЕТУ

	

	Наименование организации
	
	по брони N
	

	Предоставлено мест
	
	

	Срок проживания с
	
	по
	
	Дата и период заезда
	
	Дата и период выезда
	

	"
	
	"
	
	20
	
	г.
	

	

	Номер комнаты и места
	Тариф номер (места)
	Фамилия, Имя, Отчество
	Начало подготовки
	Заезд
	Выезд
	Бронь

к/с
	Опоздание

к/с
	К-во суток пребывания
	Сумма (реблей)

	
	
	
	дата
	часы
	дата
	часы
	дата
	часы
	
	
	
	бронь
	опоздание
	проживание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Номер комнаты и места
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	Начало подготовки
	Заезд
	Выезд
	Бронь

к/с
	Опоздание

к/с
	К-во суток пребывания
	Сумма (реблей)

	
	
	
	дата
	часы
	дата
	часы
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	часы
	
	
	
	бронь
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	проживание
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	Сумма за бронь, опоздание, проживание
	
	в т.ч. от брони в%, всего к/с
	

	

	Дежурный администратор
	
	

	
	(подпись)
	


1
печатается с оборотом без титульного листа


